- Локвата и вињари / Лазар Поптрајков. - Мечкин камен / Анте Поповски. - Пред 
саркофагот на Гоцете Делчев / Радован П. Цветковски.

Во: Библиотечен тренд. - ISSN 1409-9497. - Бр. 3 (јули-септември 2003), стр. 15-16

821.163.3-1

COBISS.MK-ID 19962945

108
ВЕЉАНОВСКИ, Николче
         [Илјада и сто]
        1100 години Свети Наум Охридски / промотор Николче Вељановски. - Рецензија на Зборникот 
на научни трудови од научната средба „1100 години од смртта на Св. Наум Охридски”

Во: Библиотечен тренд. - ISSN 1409-9497. - бр. 31-32 (2011), стр. 22-23

821.163.3’04(048.1)